
 
 

UCHWAŁA NR LI/383/2022 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 
poz. 583, 655, 1079, 1283) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20221)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 1.914.252,53 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.720.650 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.720.650 zł, 

- paragraf 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zwiększenie o kwotę 1.719.900 zł, 

-- / realizacja wspólnego przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - 

Kramarzówka - Helusz w km 0+000 - 8+365” przez Nadleśnictwo Kańczuga - umowa nr 

S.0290.5.2022 z 21 lipca 2022 r. /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 750 zł, 

--  /Uchwała Nr VI/73/2022 Rady Gminy Jarosław z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1721R droga przez wieś 

Surochów” zwiększenie o kwotę 750 zł /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 193.602,53 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 193.602,53 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/345/2022, 

XLIV/346/2022, XLV/352/2022, XLV/353/2022, XLVI/357/2022, XLVII/363/2022, XLVIII/366/2022, 
XLVIII/367/2022, XLIX/371/2022, L/378/2022, L/379/2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2904



- paragraf 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zwiększenie o kwotę 193.602,53 zł, 

-- / środki finansowe z tytułu rozliczenia wydatków, które nie wygasły z dniem 31 grudnia 2021 r./. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 1.914.252,53 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.914.252,53 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.914.252,53 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.914.252,53 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.914.252,53 zł, w tym: 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1721R droga przez wieś Surochów” - 750 zł, 

-- „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. 

Ostrów na rzece Łęg Rokietnicki Nr JNI 3.0001252 km 9+203” – 50.737,50 zł, 

-- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1767R ul. Cegielniana w Jarosławiu” – 139.917 zł, 

-- „Wykonanie koncepcji i programu funkcjonalno - użytkowego ścieżki pieszo - rowerowej Jarosław 

- Radymno (ZEK) wraz z infrastrukturą towarzyszącą” - 2.948,03 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - Helusz w km 0+000 - 

8+365” - 1.719.900 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 588.637,51 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 588.637,51 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 588.637,51 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 588.637,51 zł, 

--  / Uchwały Nr XLI/255/2022 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 24 czerwca 2022 r. i Nr XL/260/2022 

z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1726 Wierzbna - Cieszacin” zmniejszenie o kwotę 52.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr LI/376/2022 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1704R Wiązownica - 

Radawa - Wola Mołodycka w km 0+007 - 0+834,78, 0+983,1 - 8+487, 8+535 - 11+080 i drogi 

Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w km 1+068 - 2+248” zmniejszenie o kwotę 

536.637,51 zł /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok o kwotę 588.637,51 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 588.637,51 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 588.637,51 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 588.637,51 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

588.637,51 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2904



-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1726 Wierzbna - Cieszacin” - 52.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1704R Wiązownica - Radawa - Wola Mołodycka w km 0+007 - 

0+834,78, 0+983,1 - 8+487,8, 8+535 - 11+080 i drogi Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - 

Olchowa w km 1+068 - 2+248” - 536.637,51 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2022 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym: 

-- „Wykonanie koncepcji i programu funkcjonalno - użytkowego ścieżki pieszo - rowerowej Jarosław 

- Radymno (ZEK) wraz z infrastrukturą towarzyszącą” zwiększenie o kwotę 56.951,97 zł. 

6. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 56.951,97 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

7. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 56.951,97 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 56.951,97 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2904


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4) Podwójne tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (3)




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8) Podwójne tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9) Podwójne tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (10) Podwójne tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (11) Podwójne tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (12) Podwójne tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13) Podwójne tiret 6 (9)




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (15) Podwójne tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (16) Podwójne tiret 2 (11)




	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (18) Podwójne tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (19) Podwójne tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (20) Podwójne tiret 3 (14)




	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22) Podwójne tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (23) Podwójne tiret 2 (16)




	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-03T12:05:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




